

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Шамшева ул., д.12, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят шесть тысяч двести шестьдесят восемь рублей 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,2		86 268,45
ЖЭС-2					0,1		2 429,89
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв.22 оголовок)	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	24 298,90	2 429,89
		БП-00015407 Дюбель NUT 6x30		шт	12	1,20	14,40
		БП-00017060 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м		лист	0,6	1 938,60	1 163,16
							1 559,95
Прямые затраты по разделу:							268,39
Накладные расходы по разделу:							196,57
Сметная прибыль по разделу:							404,98
НДС 20% по разделу:							2 429,89
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					13,9		81 111,94
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	3	12 509,97	37 529,90
3	2	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	20 168,60	10 084,30
		БП-00018093 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	50	17,86	893,00
4	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,4	2 780,05	1 112,02
5	4	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	7	3 205,92	22 441,45
		БП-00018789 Колер для краски Текс универсальный бежевый №15 0,5л		л	2	595,40	1 190,80
		БП-00018788 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13кг база А		кг	49	175,42	8 595,58
6	5	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	3	3 314,76	9 944,27
		БП-00018788 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13кг база А		кг	21	175,42	3 683,82

Прямые затраты по разделу:	40 123,28
Накладные расходы по разделу:	17 226,53
Сметная прибыль по разделу:	10 243,47
НДС 20% по разделу:	13 518,66
Итого по разделу, включая НДС:	81 111,94


ЭТУ				0,2		2 726,62	
7	1	Смена прожектора светодиодного БП-00013299 Прожектор Онлайн 50 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	15 988,60	1 598,86
				шт	1	470,50	470,50
8	2	Смена фотореле БП-00013297 Фотореле ФР 601	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	11 277,60	1 127,76
				шт	1	270,00	270,00

Прямые затраты по разделу:	1 424,29
Накладные расходы по разделу:	492,32
Сметная прибыль по разделу:	355,57
НДС 20% по разделу:	454,44
Итого по разделу, включая НДС:	2 726,62

Прямые затраты по всем разделам:	43 107,52
Накладные расходы по всем разделам:	17 987,24
Сметная прибыль по всем разделам:	10 795,61
НДС 20% по всем разделам:	14 378,07
Итого по разделам, включая НДС:	86 268,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.